
徐州市自然资源登记中心核心机房设备续保项目竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：JSZJ-C(2024)099）

一、中标人信息：

核心机房设备续保项目:

中标人：徐州国云信息科技有限公司 中标价：34.5万元

二、其他：

江苏中际招标代理有限公司对徐州市自然资源登记中心的核心机房设备续保项目进行竞

争性磋商采购。现发布成交结果公告。

（一）采购人

1.名称：徐州市自然资源登记中心

2.地址：徐州市泉山区建国西路80号A座

3.联系方法：0516-83670717

4.采购项目联系人：唐晓鑫

（二）采购代理机构

1.名称：江苏中际招标代理有限公司

2.地址：徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海办公楼5#1908室

3.联系方法：0516-83205102

4.采购项目联系人：赵茜茜

（三）项目编号：JSZJ-C(2024)099

（四）项目名称：核心机房设备续保项目

（五）成交供应商

1.名称：徐州国云信息科技有限公司

2.地址：徐州经济技术开发区软件园E1号楼1205-1206

3.成交金额：345000.00元（人民币）

（六）主要成交标的：

1.标的名称：核心机房设备续保项目。

2.服务要求：服务期限一年。

（七）磋商日期：2024年5月8日

（八）本项目磋商公告日期：2024年4月24日

（九）评审专家名单：黄新建、李勇、唐晓鑫。

（十）公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

联 系 人：赵茜茜

联系电话：0516-83205102



在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

2024年5月8日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市自然资源登记中心

地  址： 徐州市泉山区建国西路80号A座

联  系  人： 唐晓鑫

电  话： 0516-83670717

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中际招标代理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）5幢1单元1925号

联  系  人： 赵茜茜

电  话： 0516-83205102

电  子  邮  件： 544840407@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-08T14:45:24+0800
	第2页(343.4026,360.8821)
	已检查


		2024-05-08T14:45:24+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-08T14:45:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查




